

Drømme IVS

Vintergækvej 8, st. tv.

2770 Kastrup

CVR-nr. 38 56 88 17

Årsrapport for 2017

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
7. juni 2018

Glen Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 12. april - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Drømme IVS
Vintergækvej 8, st. tv.
2770 Kastrup

CVR-nr.: 38 56 88 17

Regnskabsperiode: 12. april - 31. december 2017

Stiftet: 12. april 2017

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Kastrup

Direktion

Glen Larsen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 6.356, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 6.355.

Selskabet har tabt sin kapital, og det er ledelsens forventning, at selskabet ved egen indtjening vil kunne retablere kapitalen. Selskabets ledelse vurderer, at det likvide beredskab vil være i stand til at sikre den fortsatte drift. Beskrevet i note 4.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 12. april - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-671
Finansielle omkostninger		<u>-850</u>
Resultat før skat		-7.771
Skat af årets resultat	2	<u>1.415</u>
Årets resultat		<u><u>-6.356</u></u>
Overført resultat		<u>-6.356</u>
		<u><u>-6.356</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		99
Udskudt skatteaktiv		<u>1.415</u>
Tilgodehavender		<u>1.514</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.514</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.514</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		1
Overført resultat		<u>-6.356</u>
Egenkapital	3	<u>-6.355</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.430
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>1.439</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.869</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.869</u>
Passiver i alt		<u><u>1.514</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4	
Eventualposter m.v.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 12. april 2017	0	0	0
Årets resultat	0	-6.356	-6.356
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	1	0	1
Egenkapital 31. december 2017	1	-6.356	-6.355

Selskabskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt sin kapital, og det er ledelsens forventning, at selskabet ved egen indtjening vil kunne retablere kapitalen. Selskabets ledelse vurderer, at det likvide beredskab vil være i stand til at sikre den fortsatte drift.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Glen Larsen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-437514265496 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2018 kl.: 11:43:19
Underskrevet med NemID

Glen Larsen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-437514265496 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2018 kl.: 11:43:19
Underskrevet med NemID

Peter Nielsen

Som Revisor
RID: 46483954 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2018 kl.: 12:12:55
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: b295ee39rrhM11505473

Nedenstående parter har modtaget, men ikke underskrevet dette dokument.

The following parties have recieved but not signed this document.

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.